	
Исх.16 от 11.01.2018г.
	ЧИСЛЕННОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МО СП «БАРСКОЕ» НА 01.01.2018год.

	
	Название
села
	число
хозяйств

	
мужчины

	
женщины
	
    врем. проживающие
	
Врем. отсутствующие

	
с.Бар
	Всего
202
	всего
	трудоспос
 
	нетруд
	всего
	трудосп
	нетруд
	мужчин
	женщин
	всего
	мужчин
	женщин
	всего

	
	Из них
137
	168
	87
	81
	167
	59
	108
	1
	0
	1
	17
	8
	25





Всего-454

Постоянно поживающих - 335	из них: мужчин -  168                     женщин - 167

Трудоспособных-146

Работающих -78

Родилось - 4	         Умерло -	  8                                              Студенты - 17                                   Проживающие вне более 1 г.- 119   

Прибыло - 9                            Убыло -5	РА - 4

	В заключении -4


	Глава МО СП «Барское»:                         А.В. Михалёв
                                            Специалист:                                                  О.П. Гороховская


Отчет по населению за 2017 год
МО СП «Барское»

	Населенный  пункт
	Всего население на 01.01.2017г
	Прибыло
	выбыло
	родилось
	умерло
	Всего население на 01.01.2018г
	Домохозяйств на 01.01.
2018г.

	
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	

	Бар
	220

	234
	5
	4
	0
	5
	4
	0
	5
	3
	224
	230
	137




Глава МО СП «Барское»                А.В. Михалёв


[bookmark: _GoBack]Оценка численности постоянного населения на 1 января 2017 года ( с сайта Бурятстат)
	

	
Все население
	В том числе

	


	
	
	городское
	сельское

	Муниципальный район Мухоршибирский
	23413   
	-
	23413   

	в том числе:
	 
	 
	 

	сельское поселение Барское
	413
	-
	413

	сельское поселение Бомское
	328   
	-
	328   

	сельское поселение Калиновское
	918   
	-
	918   

	сельское поселение Кусотинское
	673   
	-
	673   

	сельское поселение Мухоршибирское
	5128   
	-
	5128   

	сельское поселение Нарсатуйское
	366   
	-
	366   

	сельское поселение Никольское
	1282   
	-
	1282   

	сельское поселение Новозаганское
	2037   
	-
	2037   

	сельское поселение Подлопатинское
	1098   
	-
	1098   

	сельское поселение Саганнурское
	3985   
	-
	3985   

	сельское поселение Тугнуйское
	836   
	-
	836   

	сельское поселение Харашибирское
	852   
	-
	852   

	сельское поселение Хонхолойское
	1527   
	-
	1527   

	сельское поселение Хошун-Узурское
	558   
	-
	558   

	сельское поселение Цолгинское
	1867   
	-
	1867   

	сельское поселение Шаралдайское
	1545   
	-
	1545   






